СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ

от 14.03.2016  г.                                                                       № 58
  О принятии муниципальным образованием

 «Новотузуклейский сельсовет» осуществления части

  полномочий  по решению вопросов местного

  значения    муниципального образования «Камызякский район»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
 РЕШИЛ:

    1. Муниципальному образованию «Новотузуклейский  сельсовет»  принять осуществление части полномочий   по решению вопросов местного значения  муниципального образования «Камызякский район»   за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Камызякский район» в бюджет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  на срок  с 01.01.2016г. по 31.12.2016г.;
1) организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;

     2. Главе муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» заключить с Главой  муниципального образования «Камызякский район»  Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения  муниципального образования «Камызякский район» муниципальному образованию «Новотузуклейский сельсовет» указанных в пункте 1 настоящего решения.
     3. Разместить настоящее решение на официальном  сайте муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и

 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2016г.

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»

А.Т.Кулов
Глава муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»

Л.Ю.Прозорова